
1. Données générales

Nom : Calitess N.V.

Adresse : Begoniastraat 19 – bus B 9810 Eke

Téléphone : +32 (0)9 398 29 82

Fax : +32 (0)9 398 29 83

E-mail : info@calitess.be

Site web : www.calitess.be

Numéros d'agrément : VE263 B263

2. Description du produit

Numéro d'article : 7132

Description de l'article : Bouchées avec sauces au fromage artisanales et sauce bolognaise, garnies
d'emmental ou de saumon fumé.

Emballage : Ce produit est conditionné sous atmosphère protectrice.

3. Déclaration des ingrédients

Ingrédients : LAIT entier, farine de BLÉ, sauce bolognaise (viande de porc, pulpe de tomate, eau, légumes
(oignon, champignon), concentré de tomate, BEURRE, mélange d'herbes et d'épices (épices, sel, légumes
(oignon, ail), herbes, arôme naturel), sucre, amidon de maïs modifié, sel, huile de colza, arôme, conservateur :
E202, extrait de levure, stabilisants : E410 E412 E407, acidifiant : E330, herbes, épices), concentré de BEURRE,
fromage emmental (LAIT, fécule de pomme de terre, sel, ferments lactiques, présure), saumon fumé 7,7%
(SAUMON (Salmo salar), sel, régulateur d'acidité : E262, antioxydants : E325–E300, fumée), eau, jambon (viande
de porc, sel, sirop de glucose, dextrose, arôme de fumée, arômes, herbes et épices, antioxydants : E301-E331,
conservateurs : E250-E262-E326), huiles végétales (palme, colza, tournesol), eau, sel, herbes et épices
(MOUTARDE), protéine de LAIT, protéine de pois, fibres de BLÉ, amidon de pomme de terre modifié, arôme
(CÉLERI), viande de poulet, carotte, émulsifiants : E322 (SOJA)-E471, conservateurs : E202-E262, acidifiant :
E330, antioxydants : E331-E301, améliorants : E1100-E300, colorant : E160a

4. Température de conservation et durée de conservation

Produits frais : la date de péremption est étiquetée sur les emballages, conserver à une température maximale de
4°C, de préférence 2°C, dans un environnement fermé et sec. Après ouverture de l'emballage, le produit se conserve
encore 2 jours à la bonne température de conservation.

Chauffer le produit à cœur avant consommation.

La durée de conservation est garantie si les instructions de transport et de conservation sont correctement
respectées.

5. Préparation

Sortir les bouchées de l'emballage et les disposer dans un plat allant au four. Réchauffer 8 à 10 min. dans un four
préchauffé à 180°C.

6. OGM (Règlements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE)

Dans la production, aucun ingrédient provenant d'organismes génétiquement modifiés ou pouvant en contenir des
traces n'est utilisé.

Calitess
SPÉCIFICATION PRODUIT

Apero 15pc saumon

(7132)

Date : 07/09/2024

Version : 4



7. Irradiation

Le produit ne contient aucun ingrédient soumis à une irradiation.

8. Valeurs nutritionnelles moyennes sur base d'analyse/calcul (/100g)

Pour 100 g

Énergie 1283 kJ

307 kcal

Graisses 20,2 g

dont acides gras saturés 10,8 g

Glucides 19,3 g

dont sucres 1,5 g

Protéines 10,5 g

Sel 1,27 g

9. Allergènes (sur base du Règlement 1169/2011/CE)

+ le produit contient la substance mentionnée comme ingrédient ou par transfert

- l'article est exempt de la substance mentionnée (recette)

? les données sont insuffisantes pour pouvoir classer et/ou le produit ne contient que des traces de la substance
(éventuellement par contamination croisée au sein de l'unité de production)

N° Allergène Présen
ce

1 Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut et variétés hybrides) et
produits à base de ces céréales

+

2 Crustacés et produits à base de crustacés ?

3 Œufs et produits à base d'œufs ?

4 Poissons et produits à base de poissons +

5 Arachides et produits à base d'arachides -

6 Soja et produits à base de soja +

7 Lait et produits à base de lait +

8 Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix
de macadamia) et produits à base de fruits à coque

?

9 Céleri et produits à base de céleri +

10 Moutarde et produits à base de moutarde +

11 Graines de sésame et produits à base de graines de sésame ?

12 Dioxyde de soufre et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimés en SO■ -

13 Lupin et produits à base de lupin -

14 Mollusques et produits à base de mollusques -

10. Caractéristiques microbiologiques

Paramètre Unité Valeur cible Seuil d'action

Listeria monocytogenes Absent/25g 100 Ufc/g
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Salmonella spp Par 25g Absent Présent

E. coli Ufc/g 10 50

Clostridia sulfito-réducteurs Ufc/g 300 3000

Staphylococcus aureus Ufc/g 300 3000
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La présente spécification produit a été établie au mieux sur la base des données disponibles à la date de rédaction du document.
Ces données sont liées aux processus de production, aux déclarations des fournisseurs, à la littérature et aux spécifications des
matières premières et sont donc susceptibles d'être modifiées en fonction du temps et de la disponibilité. La responsabilité produit se
limite à la responsabilité légale. La spécification est donc purement informative et ne peut en aucun cas être utilisée comme garantie
opposable. Les modifications ne sont pas communiquées automatiquement.

Calitess
SPÉCIFICATION PRODUIT

Apero 15pc saumon

(7132)

Date : 07/09/2024

Version : 4


